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PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN TEKNOLOGI MINERAL DAN BATUBARA
JI. Jenderal Sudirman 623 Bandung - 40211
Telepon : (022) 6030483  Faksimile : (022) 6003373 e- mail : lab_uji@tekMIRA.esdm.go.id
SERTIFIKAT ANALISIS
(CERTIFICATE OF ANALYSIS)

Nomor / Number : 1433/1L.BB/XI1/2019 Tanggal / Date : 02 Desember 2019
Dibuat untuk / J PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Certified for
Jenis contoh / : Cangkang Sawit

Type of Sample
Sifat / Kondisi Barang yang diuji / 2 Berbutir Kasar
Description of sample

Asal contoh : =

Origin of sample

Jumlah contoh / ? 1 (satu)

Amount of sample -

Nomor Laboratorium / , ; 6835/19

Laboratory Number

Contoh diterima tanggal / : 27 November 2019
Sample received on

Waktu pelaksanaan pengujian / : 28 November 2019

Date of testing

Hasil analisa / : Hasil Analisis Terlampir

Analysis results

ndad ~f_]_-l}(rnarudin, ST, M.T

iy

NHP-A9611204 198103 1 002

1dari2

Catatan : 1. Hasil pengujian/analisis ini hanya berlaku untuk contoh yang diuiji

Notes The analysis result are valid only for the tested samples

2. Sertifikat ini tidak boleh diperbanyak (digandakan) tanpa izin dari Manajer Teknis

The certificate cannot be reproduced without a written permission from the Technical Manager




Lampiran sertifikat Nomor : 1433/ LBB/X1I/2019

HASIL ANALISIS / ANALYSIS RESULT :

Sample Marks
ANALYSIS PARAMETERS 6835/19 Unit Basis
Cangkang Sawit
GROSS CALORIFIC-VALUE 4.410 cal/g adb
NIP. 19740408 199403 2 005
2 dari 2

Catatan : 1. Hasil pengujian/analisis ini hanya berlaku untuk contoh yang diuji

Notes

The analysis result are valid only for the tested samples

2. Sertifikat ini tidak boleh diperbanyak (digandakan) tanpa izin dari Koordinator Teknis

F-LP-413.3

The certificate cannot be reproduced without a written permission from the Technical Coordinator




